



13. TÜRKİYE LİSANSÜSTÜ ÇALIŞMALAR KONGRESİ



4-6 ARALIK 2024

İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ

BAŞVURU İÇİN ÖZET GÖNDERİMİ
20 AĞUSTOS 2024

TAM METİN GÖNDERİMİ
30 ARALIK 2024

AYRINTILI BİLGİ
tlck.org.tr

ilem
İlmi Etüdler Derneği

**İSTANBUL MEDENİYET
ÜNİVERSİTESİ**

**Genç akademisyenlere çok yönlü iletişim ve tecrübe aktarım
imkânı sağlayan Türkiye Lisansüstü Çalışmalar Kongresi'nin**

13'üncüsü için başvurular açıldı.

İLEM yürütücülüğünde **4-6 Aralık 2024** tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşecek olan kongreye **İstanbul Medeniyet Üniversitesi** ev sahipliği yapacak.

Lisansüstü çalışmalar yapan araştırmacıların katılabileceği kongrede bu yıl 16 ana başlık ve 94 alt başlık yer alacak. 24 oturumda toplam 100 bildirinin sunulması bekleniyor.

Sosyal bilimler alanında disiplinler arası çalışmalarını teşvik etmek, nitelikli ve özgün akademik üretime katkı sağlamak amacıyla düzenlenen ve ulusal bir kongre olan TLÇK, ilk defa 2007 yılında Genç Akademisyenler Buluşması ismi ile yola çıkmış ve disiplinlerarasılık/disiplinlerötesilik temasıyla beş yıl boyunca faaliyet göstermişti. 2012 yılından itibaren Türkiye Lisansüstü Çalışmalar Kongresi olarak adlandırılan kongre, yolculuğuna sırasıyla Konya, Bursa, Sakarya, Kütahya, Isparta, Muş, Burdur, Malatya, Kocaeli, Konya, Mardin ve Yalova olmak üzere her yıl Anadolu'nun farklı bir ilinde devam etti.

Alan ve başlıkların bilim kurulu tarafından güncellendiği kongreye yüksek lisans, doktora öğrencileri veya yüksek lisans ve doktorasını son iki yıl içerisinde tamamlamış herkes başvuru yapabiliyor.

TLÇK'ya başvuru için özet son gönderim tarihi ise **20 Ağustos 2024** olarak belirlendi. Özet metni kabul edilen ve kongrede sunulan çalışmaların tam metinleri ise Kongre Bildiriler Kitabı'nda yayımlanmak üzere, kongre sonrasında alınacaktır. Kongrede daha önceki yıllarda yapıldığı gibi kör hakemlik sistemi uygulanacak ve gönderilen özet ve tam metinler alanında uzman hakemler tarafından değerlendirilecektir.

13. Türkiye Lisansüstü Çalışmalar Kongresi'nde yer alan sunumların bilim dünyasına kazandırılması için kongre sonunda seçilmiş bildiriler de yine İLEM tarafından yayınlanarak araştırmacıların hizmetine sunulacak.

Kongreye katılım ücretsiz olup, kongre boyunca katılımcıların öğle yemeği tarafımızdan karşılanacaktır. Ulaşım ve konaklama masrafları ise katılımcıların kendilerine aittir, herhangi bir destek sunulmayacaktır. Ayrıntılı bilgi için tlck.org.tr adresini ziyaret edebilir ve sorularınızı bilgi@tlck.org.tr adresinden iletebilirsiniz.

Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 16.07.2024-756038

Önemli Tarihler

Bildiri Özeti Son Gönderim Tarihi: **20 Ağustos 2024**

Kabul Edilen Özetlerin İlanı: **13 Eylül 2024**

Kongrenin Düzenlenme Tarihi: **4-6 Aralık 2024**

Tam Metinlerin Son Gönderim Tarihi: **29 Aralık 2024**

[BAŞVUR](#)



Kısıklı Mah. Tepelik Sok. No:2-4

Üsküdar, İstanbul

bilgi@ilem.org.tr

İLEM, Aziz Mahmut Hüdai Mah. Halk Cad. Türbekapısı Sok. No: 13, Üsküdar, İstanbul, 34662, Turkey, www.tlck.org.tr

UNSUBSCRIBE